Primum itaque, ne Almae Urbi Nostrae haec pereat laus,
editionem, quam supra diximus, reservatam esse volumus
Officinae librariae Sacri Consilii Christiano nomini propa
gando, clarae iam ob alia magnae molis et laudati operis
edita volumina.

Editioni autem curandae destinamus ac praecipua aucto
ritate praeesse volumus tres sanctae Romanae Ecclesiae
Cardinales ; scilicet Antoninum de Luca, Praefectum Sacri
Consilii studiis regundis; Ioannem Simeoni, Praefectum
Sacri Consilii Christiano nomini propagando ; Thomam
Zigliaraex Familia Dominiciana, ad disciplinam S.Thomae
apprime institutum atque eruditum. His autem ius et pote
stas esto statuendi ac decernendi Nostro nominequidquid ad
rem pertinereintellexerint.Quare prospiciant ut omniaac sin
gulaAngeliciDoctoris Operaintegra prodeant,additis claris
simorum Interpretum Thomae deVio Cardinalis Caietani in
Summam 1heologicamiet Francisci de Sylvestris Ferrariensis
In.Summa contra Gentilescommentariis.Similiter curent et
provideant ne litterarum optima forma, ne accurata emen
datio, ne intelligens in rerum singularum delectu iudicium
desideretur ; ac demum constituant quo ordine, quo tempore
singula volumina in lucem oporteat proferri.
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I 20 DE EDITIONE OPERUM S. THOMAE.

Quod vero ad expensas attinet, argenteorum italicorum
CCC millia Nos ultro damus atque addicimus suppeditandis
sumptibus in praesenti necessariis. Reliquo autem tempore
necessarios suppeditari volumus ex eiusdem Sacri Consilii
Fidei propagandae aerario: cui tamen quidquid erit ven
dendis exemplaribus redactum pecuniae, tamdiu in rem
cedat, quoad par ratio fuerit acceptorum et expensorum.
o1 quidquam eidem accrevisse contingat, accrescentem
pecuniam omnem insumi iubemusin lucubrationes eorum
»5criptorum edendas, qui S.Thomae Aquinatis illustrandis
operibus maxime excellant. Cui vero inter illos scriptores
decerni primas oporteat, viderint ipsi Cardinales quos nomi
navimus hoc tantum moneirnus,eos scriptores esse ceteris
anteponendos, quorum doctrina maiorem fructuum uberta
tem sit allatura, et temporum necessitatibus accommodatior
esse videatur.

Datum Romae apud S. Petrum die 18 ianuarii 1880,
Pontificatus Nostri anno secundo.

LEO PD.XIII.
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2 DE MATRIMONIO CHRISTIANO.
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RCANUMdivinae sapientiae consilium, quod Sal

| vator hominum IESUS CHRISTUSin terris erat
A perfecturus, eo spectavit, ut mundum, quasi